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        2012회계연도

                  법 인 수 익 사 업 회 계  자 금 예 산 서   

 

                      1. 세입       4,069,354,000원

                              2. 세출       4,069,354,000원

                              3. 세입․세출 차인잔액 없음
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                      예  산  총  칙

           제 1조 : 2012회계연도 세입․세출예산 총액을 각각  4,069,354,000원으로 한다.

           제 2조 : 세입․세출의 상세한 내용은 세입․세출예산 명세표와 같다.
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세 입 ․ 세 출  자 금 예 산 서  총 괄 표

                                                                                                             단위 : 천원

     

세   입   현   황 세   출   현   황

관  별
예산액

(A)

전년도

예산액

(B)

증감

(A-B)

비율

(%)
관  별

예산액

(A)

전년도

예산액

(B)

증감

(A-B)

비율

(%)

 운영활동에 의한 

 현금유입
1,759,350 1,762,437 ▵3,087 43.2

  운영활동에 의한 

  현금유입
 1,334,343 1,756,166  ▵421,822 32.8

 투자활동에 의한 

 현금유입
      2       2   예비비  5,000  5,000 0.1

 재무활동에 의한 

 현금유입
2 2

  투자활동에 의한 

  현금유입
       5        5

  전기이월자금 2,310,000 2,179,000    131,000 56.8
  재무활동에 의한 

  현금유입
        1         1

  자금수입총계 4,069,354  3,941,441    127,913 100

  차기이월자금 2,730,005 2,180,269   549,735 67.1

  자금지출총계 4,069,354 3,941,441   127,913 100
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       O 수입의부

         

과      목 예산액

(A)

전년도

예산액

(B)

증감

(A-B)
산  출  근  거

관 항 목

운영활동에 

의한현금유입
1,759,350 1,762,437 ▵3,087

수익용기본

재산수입 
1,759,347 1,762,434 ▵3,087

신탁예금

이자수입
90,610 93,697 ▵3,087

 ∘정기예탁금이자수입(임대보증금)

   2,210,000,000원×연4.1%=                  90,610,000원

임대료

수입
1,668,737 1,668,737

 ∘송원홈센터 11개 업체 임대료 수입

  - 성원가구대통령  월 38,590,000원×12월=  463,080,000원

  - 중앙피아노      월  1,950,000원×12월=   23,400,000원

  - 한국암웨이      월 34,975,000원×12월=  419,700,000원

  - 마이필(주)       월 2,340,000원×12월=   28,080,000원

  - 송원화원        월   975,400원×12월=   11,705,000원

  - 헤르메스슈즈    월  3,236,000원×12월=   38,832,000원

  - 코리아모터스    월 10,527,000원×12월=  126,324,000원

  - 한국피자헛      월 21,789,000원×12월=  261,468,000원

  - 쎄일프라자즈    월  4,679,000원×12월=   56,148,000원

  - 푸드마켓복지관  월  3,240,000원×12월=   38,880,000원

  - 송원헬스        월 16,760,000원×12월=  201,120,000원

                   계   1,668,737,000원

기부금수익        2        2

일반기부금 1 1
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과      목 예산액

(A)

전년도

예산액

(B)

증감

(A-B)
산  출  근  거

관 항 목

지정기부금 1 1

잡수입  1 1

잡수익 1 1

투자활동에 

의한 현금유입
2 2

고정자산의 처분 토지매각대 1 1

건물매각대 1 1

재무활동에 

의한 현금유입
2 2

 타인자본

 현금유입
1 1

 임대보증금

 수입
1 1

 자기자본 

 현금유입
1 1

기타출연금

수입  
1 1

 전기이월자금 2,310,000 2,179,000      131,000

∘이월금           100,000,000원

∘임대보증금      2,210,000,000원

        계 2,310,000,000원

 자금수입총계 4,069,354 3,941,441     127,913
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        O 지출의부



      

과      목 예산액

(A)

전년도

예산액

(B)

증감

(A-B)
산  출  근  거

관 항 목

운영활동에 

의한 현금유출
1,334,343 1,756,165 ▵421,822

인건비 277,898 277,898

직원급여 234,000 234,000

 ∘ 봉급(8급 4명, 9급 3명)

  - 4명×월 3,000,000원×12월=                 144,000,000원

  - 3명×월 2,500,000원×12월=                  90,000,000원

                        계 234,000,000원                 

직원

법정부담

금

16,564 16,564

 ∘ 법정부담금

  - 연금부담금 234,000,000원×85/1,000×50/85=    11,700,000원

  - 재해보상금 234,000,000원×85/1,000×2.5/55=      904,090원

  - 건강보험부담금 234,000,000원×5.64/100×30/100= 3,959,280원

                      계  16,563,370원

직원 

상여금
5,957 5,957  ∘ 특별상여금

직원 

퇴직금 
21,377 21,377  ∘ 직원 퇴직급여

세금과

공과
  110,000   110,000

제세

공과금
110,000 110,000

 ∘종합토지세 및 재산세                         8,200,000원

 ∘교통유발금 및 환경개선부담금 등              8,000,000원

 ∘부가가치세 (임대료)                          20,000,000원

                      계  110,000,000원
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과      목
예산액

(A)

전년도

예산액

(B)

증감

(A-B)
산  출  근  거

관 항 목

기타판매와 

관리비 
444,733 444,733

건축물

관리비
143,131 143,131

 ∘소방점검비                                 1,100,000원

 ∘가스점검비                                  590,000원

 ∘승강기점검비                                450,000원 

 ∘건축물점검비                               1,100,000원

 ∘물탱크청소비                                660,000원

 ∘정화조청소비                                500,000원 

 ∘공기질측정비                                500,000원

 ∘전기안전점검비                             1,100,000원

 ∘건물감가상각비                            60,695,000원

 ∘건물도장공사비                            76,436,000원

계  143,131,000원

장비

관리비
10,000 10,000  ∘기계․기구류의 수선 및 수리비            10,000,000원

시설

용역비  
111,960 111,960

 ∘용역비                                                

  - 캡스               월  200,000원×12월=   2,400,000원

  - 승강기             월   33,000원×12월=   3,960,000원

  - 냉난방기           월  300,000원×12월=   3,600,000원

  - 방역               월  200,000원×12월=   2,400,000원

  - 시설․보완․청소   월 8,300,000원×12월=  99,600,000원

                     계  111,960,000원
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과      목 예산액

(A)

전년도

예산액

(B)

증감

(A-B)
산  출  근  거

관 항 목

보험료      3,500   3,500  ∘화재보험료                                3,500,000원

복리후생비     13,878  13,878  ∘현물식사대 및 피복․개인장구 등 구입비  13,878,000원

여비교통비   1,200   1,200  ∘월 100,000원×12월= 1,200,000원

소모품비      9,600   9,600

 ∘관급봉투    월 400,000원×12월=            4,800,000원

 ∘화장지      월 180,000원×12월=             590,000원

 ∘사무용품    월 220,000원×12월=            2,640,000원

                   계  9,600,000원

난방비   18,000  18,000  ∘월 1,500,000원×12월=                     18,000,000원

전기수도료 103,344 103,344  ∘월 8,612,000원×12월=                    103,344,000원

통신비   27,600  27,600  ∘월 230,000원×12월=                       27,600,000원

지급수수료    120     120   ∘제증명발급수수료  월 10,000원×12월=        120,000원

일반용역비   2,400   2,400

 ∘세무기장료 월 150,000원×12월=             1,800,000원

 ∘세무조정료                                  600,000원

                     계  2,400,000원

법인일반

회계전출금
501,711 923,533 ▵421,822

 법정부담금 및

 경상비 전출금
501,711 923,533 ▵421,822   ∘법인일반회계 전출금                     501,711,000원

잡손실         1       1  

잡손실         1      1
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과      목 예산액

(A)

전년도

예산액

(B)

증감

(A-B)
산  출  근  거

관 항 목

예비비     5,000   5,000

예비비     5,000   5,000

예비비           5,000   5,000               

투자활동에 

의한현금유출
       5       5  

 고정자산의

 취득
       5       5  

 토지매입        1       1

 건물매입        1       1

 구축물매입        1        1  

 기계기구매입        1       1

집기비품매입       1       1  

재무활동에 

의한현금유출
          1        1  

 타인자본 

 현금유출
       1        1  

임대보증금반환        1        1    

차기이월자금 2,730,005  2,180,270   540,735

 ∘이월금                   520,005,000원

 ∘보증금                  2,210,000,000원

            계     2,730,005,000원

자금지출총계 4,069,354 3,941,441  127,913
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